一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

　大里広域市町村圏組合
　管理者　小 林  哲 也　 あて
住　　　　所
         商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月１６日付で公告のあった、下記の業務委託の入札に参加したいの
で、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて申請します。

　なお、公告の「３　資格要件」を全て満たしていること及び一般競争入札参加資格等確認資料の記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
記

	委託業務名
	大里広域クリーンセンター不燃物処理施設資源回収業務委託

	委託場所
	熊谷市大麻生２００番地２（大里広域クリーンセンター内）

	委託期間
	令和８年４月１日から令和１１年３月３１日まで

	入札日時
	令和８年２月１９日（木）　午後２時００分

	入札場所
	大里広域市町村圏組合立熊谷衛生センター　２階会議室